[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2017                                                 с. Михайловка                                                      № 69-па
О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 04.10.2011 года № 955-па
«Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое
воспитание граждан Михайловского муниципального района
на 2012-2016 годы»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», концепцией долгосрочного социально-экономического развития Российской Федерации на период до 2020 г. (утверждена распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.11.2008 года № 1662-р), Уставом Михайловского муниципального района, в соответствии с решением Думы Михайловского муниципального района № 147 от 13.12.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Михайловского муниципального района от 24.12.2015 г. № 43 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»,  администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 04.10.2011 года № 955-па «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан Михайловского муниципального района на 2012-2016 годы»:
1.1. Раздел «Объем и источники финансирования Программы» Паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы в 2012–2016 годах составит за счет местного бюджета 1 млн. 870 тыс. 93 рубля
2012 г. – 600 тыс. руб.

2013 г. – 546,93 тыс. руб.

2014 г. – 224 тыс. руб.

2015 г. – 400 тыс. руб.

2016 г. – 100 тыс. руб.

В ходе реализации Программы объемы финансирования подлежат корректировке, с учётом утверждённых сумм на предстоящий финансовый год администрации Михайловского муниципального района.

1.2. Раздел V «Ресурсное обеспечение Программы»  Паспорта Программы изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы в 2012–2016 годах составит за счет местного бюджета 1 млн. 870 тыс. 93 рубля
2012 г. – 600 тыс. руб.

2013 г. – 546,93 тыс. руб.

2014 г. – 224 тыс. руб.

2015 г. – 400 тыс. руб.

2016 г. – 100 тыс. руб.
В ходе реализации Программы объемы финансирования подлежат корректировке с учётом утвержденных сумм на предстоящий финансовый год администрации Михайловского муниципального района».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте  администрации Михайловского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.А. Саломай.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         В.В. Архипов